
普信国际工程咨询有限公司关于梁溪产业发展集团物联网消防综合预警服务项

目（小娄巷历史街区和幸福嘉里物联网消防综合预警服务项目）的中标公告

（招标编号：PXGJCG2024-Q118）

       
公示结束时间：2024年 08月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]梁溪产业发展集团物联网消防综合预警服务项目（小娄巷历史街区和幸福嘉

里物联网消防综合预警服务项目）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：无锡布塔信息科技有限公司，投标报价：213.617645万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1885天；

      中标候选人第 2名：江苏蓝创智能科技股份有限公司，投标报价：226.8820万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：1885天；

      中标候选人第 3名：江苏达亿锡科技工程有限公司，投标报价：218.34775万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1885天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(无锡布塔信息科技有限公司)的项目负责人：毛勇杰 PMP证书，编号：

2621874                                                                                                                                                                                                                                                                                            

;

      中标候选人(江苏蓝创智能科技股份有限公司)的项目负责人：刘运强 PMP证书，编号：

2615583;

      中标候选人(江苏达亿锡科技工程有限公司)的项目负责人：钱冈一级消防工程师，编

号：13224000679;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(无锡布塔信息科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(江苏蓝创智能科技股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(江苏达亿锡科技工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

依据相关法律法规



三、其他

    采购编号：PXGJCG2024-Q118

普信国际工程咨询有限公司受无锡市梁溪经济发展投资集团有限公司委托，就其梁溪产业发

展集团物联网消防综合预警服务项目（小娄巷历史街区和幸福嘉里物联网消防综合预警服务

项目）进行公开招标，按规定程序进行了评审，现就本次评标的采购结果公布如下：

一、采购项目名称及采购编号：

项目名称：梁溪产业发展集团物联网消防综合预警服务项目（小娄巷历史街区和幸福嘉里物

联网消防综合预警服务项目）

采购编号：PXGJCG2024-Q118

二、采购公告媒体及日期：

中国招投标公共服务平台、江苏招投标公共服务平台，2024年 7月 18日。

三、评审信息：

评审时间：2024年 8月 8日下午

评审地点：无锡市滨湖区蠡湖大道 2018号 2号楼 1楼 102室

四、中标信息：

中标单位名称：无锡布塔信息科技有限公司 

中标金额：2136176.45元

项目负责人：毛勇杰

五、公示时间：

2024年 8月 8日至 2024年 8月 13日。

本公示发布媒体同采购公告媒体。

六、本次采购联系事项：

招标人：无锡市梁溪经济发展投资集团有限公司 

联系人：方工

联系电话：13814281638  

联系地址：无锡市中南路 86号  

采购代理机构：普信国际工程咨询有限公司

联系人：顾昱昂、吕红菲

联系电话、传真：0510-82830057

联系地址：无锡市滨湖区蠡湖大道 2018号 8号楼 6楼 8603



邮政编码：214000

有关本次采购活动方面的问题,可来人、来函（传真）或电话联系。

 普信国际工程咨询有限公司

                 2024年 8月 8日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为无锡市梁溪经济发展投资集团有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：无锡市梁溪经济发展投资集团有限公司                         

   地    址：无锡市中南路 86号                                                 

   联 系 人：方工                             

   电    话：13814281638                                                   

   电子邮件：178846500@qq.com                             

   招标代理机构：普信国际工程咨询有限公司

   地    址： 普信国际工程咨询有限公司（无锡市滨湖区蠡湖大道 2018号 8号楼 6楼

8603）

   联 系 人： 吕红菲、顾昱昂

   电    话： 0510-82830057

   电子邮件： gc97662@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-08-08T15:58:41+0800
	3页(345,77)
	普信国际工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-08T15:58:06+0800
	3页(392,165)
	吕红菲
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




